Finales

VI Spanish Short Course Championship - VI Campeonato de Espaia de Distancias Cortas

Juvenil, égg'biggjxrgbsoluto

15 noviembre 2025 - 16 noviembre 2025 (Piscina/Pool:

50 m. socorrista categoria absoluta femenina

Final: A

Socorrista/ Lifeguard

Anol/Year Club/Team

25E)

Tiempo/Time

0 N O g b~ WN PP

PENA MERINO, SARA

PALAO LORENTE, SANDRA
LOUREIRO SERRANO, NOELIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, YANIRA
PABLO MONTANES, INES
CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA
BACCHINE, BEATRICE

CANOVAS MENDEZ, NAIARA

2006
2005
2001
2002
2006
2007
2004
2007

Club Deportivo Unién Esgueva SOSVA
C.D.B. Vallecas S.0.S

Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL
Club Laguna SOS

C. D. SOS La Barieza

Club Salvamento y Natacion Silla

Club Deportivo Natacién Aldaia

Club Inia Salvamento y Socorrismo



