Finales

VI Spanish Short Course Championship - VI Campeonato de España de Distancias Cortas Juvenil, Júnior jyr Absoluto

15 noviembre 2025 - 16 noviembre 2025 (Piscina/Pool: 25 E)

50 m. socorrista categoría absoluta femenina

Final: A

	Socorrista / Lifeguard	Año/Year	Club / Team	Tiempo/Time
_	1 PEÑA MERINO, SARA	2006	Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA	
	2 PALAO LORENTE, SANDRA	2005	C.D.B. Vallecas S.O.S	
	3 LOUREIRO SERRANO, NOELIA	2001	Club Salvamento Acuático Laracha - SAL	
	4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, YANIRA	2002	Club Laguna SOS	
	5 PABLO MONTAÑES, INES	2006	C. D. SOS La Bañeza	
	6 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA	2007	Club Salvamento y Natación Silla	
	7 BACCHINE, BEATRICE	2004	Club Deportivo Natación Aldaia	
	8 CÁNOVAS MÉNDEZ, NAIARA	2007	Club Inia Salvamento y Socorrismo	